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1. Sökande 
 
Sökanden är Ziklo Bank AB, Sverige, företrädd av Abion AB, Sverige.   
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är [Namn borttaget], Sverige. 
 
 
3. Domännamn och förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <ziko.se> (”Domännamnet”). 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 
Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 15 juli 2025. 
Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen meddelade WIPO Center parterna om Innehavarens 
uteblivna svar den 15 augusti 2025.   
 
WIPO Center utsåg Jon Dal som ensam tvistlösare i detta ärende den 21 augusti 2025. Tvistlösaren har 
lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 
säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.   
 
Sökanden har yrkat att ansökan ska prövas enligt påskyndat förfarande vid uteblivet svar från Innehavaren.  
Innehavaren har inte besvarat ansökan och ansökan ska därför prövas enligt förhandlat förfarande.   
 
 
4. Yrkanden 
 
Sökanden yrkar att Domännamnet ska överföras till Sökanden.   
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Innehavaren har inte besvarat ansökan.   
 
 
5. Parterna har anfört 
 
5.1 Sökanden 
 
Sökanden är en svensk finansiell institution som grundades 1993 och erbjuder tillgängliga bank- och 
finanstjänster för både privatpersoner och företag. Sökanden har ett nätverk av kontor och digitala tjänster 
över hela Sverige, med ett starkt fokus på att utveckla sin plattform för internetbank. Tjänsteutbudet omfattar 
sparkonton, lån, betallösningar och investeringstjänster. Sökanden är känd för sin konkurrenskraftiga 
prisstruktur och användarvänliga digitala lösningar, med betoning på enkelhet, transparens och kundens 
självständighet – allt i syfte att minska kostnader och öka tillgängligheten. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilket 
den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Sökanden innehar flera varumärkesregistreringar för ZIKLO (“Varumärket”) med rättsgrund i Sverige. 
Domännamnet består av det särskiljande elementet “ZIKO” i kombination med toppdomänen “.se”. Det 
särskiljande elementet “ZIKO” är i det närmaste identiskt med Varumärket, med undantag för att bokstaven 
“L” har utelämnats. Denna typ av avvikelse är lätt att göra vid inmatning, särskilt eftersom “L” är placerad intill 
“K” på tangentbordet. Eftersom Varumärket tydligt kan identifieras i Domännamnet, bör det anses vara 
förväxlingsbart likt. Domännamnet är således förväxlingsbart likt ett varumärke som Sökanden har rättigheter 
till, och det första villkoret ska därför anses uppfyllt. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Sökandens varumärken var registrerade långt innan Innehavaren blev ägare till Domännamnet. Sökanden 
har använt varumärket “ZIKLO” långt innan Domännamnet registrerades. Detta indikerar att Innehavaren haft 
kännedom om Sökandens varumärken och verksamhet. Det är därför uppenbart att Innehavaren var 
medveten om Sökandens varumärken och verksamhet vid registreringen av Domännamnet. 
 
Vidare innehåller webbplatsen kopplad till Domännamnet Sökandens varumärke, vilket vilseleder besökare 
att tro att Innehavaren är varumärkesägaren.  Detta utnyttjar Sökandens goodwill och drar konsumenters 
uppmärksamhet till konkurrenter, vilket orsakar ekonomisk skada för Sökanden. Detta tyder på ond tro. 
 
Innehavaren har inte vidtagit några åtgärder för att förhindra förväxling genom att tydligt ange att de inte är 
varumärkesägaren. En eventuell liten ansvarsfriskrivning längst ner på första sidan är inte tillräcklig med 
tanke på Domännamnets användning. Som påvisats ovan är Domännamnet förväxlingsbart likt Sökandens 
registrerade rättigheter. Innehavaren försöker utnyttja varumärket “ZIKLO” för att driva trafik till sin 
webbplats. 
 
Sökanden anser därför att Domännamnet har registrerats i syfte att kommersiellt dra nytta av förväxlingen 
mellan Sökandens varumärken och Domännamnet. Alla ovan nämnda omständigheter tyder starkt på att 
Domännamnet har registrerats och används i ond tro av Innehavaren. 
 
Sökanden skickade ett varningsbrev till Innehavaren den 21 juni 2025. Som svar meddelade Innehavaren att 
denne var villig att diskutera en försäljning av Domännamnet, utan att bemöta sakfrågan eller föreslå någon 
konkret åtgärd. Detta undermåliga svar tyder på att Innehavaren agerar i ond tro och inte har för avsikt att 
rätta till den aktuella överträdelsen. Med anledning av detta såg sig Sökanden tvungen att initiera denna 
ATF-process för att tillvarata sina rättigheter. 
 
Ovanstående visar tydligt att Domännamnet har registrerats och används i ond tro.   
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C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet 
 
Innehavaren har inga rättigheter till varumärket “ZIKO” / “ZIKLO” och är inte heller en licenstagare till 
Sökanden. Sökanden har inte gett Innehavaren tillstånd att registrera varumärket som domännamn eller att 
använda det för att erbjuda varor och tjänster under Sökandens varumärken. 
 
Kontroller av webbplatsen kopplad till Domännamnet visar att sidan är parkerad och inte innehåller något 
aktivt innehåll eller information. Den används alltså inte för legitim verksamhet eller informativa syften. Det 
faktum att Domännamnet hålls passivt utan någon uppenbar funktionalitet, samtidigt som det är 
förväxlingsbart likt Sökandens varumärke, talar för att det registrerats i spekulativt syfte – till exempel i 
avvaktan på försäljning eller framtida användning i strid med Sökandens rättigheter.   
 
En sådan inaktivitet i kombination med Innehavarens uttryckliga vilja att sälja Domännamnet tyder starkt på 
att Domännamnet hålls i ond tro. Detta förstärks av att Sökanden har väletablerade varumärkesrättigheter 
och att Innehavaren inte presenterat någon legitim grund för registreringen. 
 
Sökanden har exklusiv rätt att använda varumärket “ZIKLO” i marknadsföring. Användningen av 
Domännamnet tyder starkt på att det registrerades med avsikt att dra kommersiell nytta av att vilseleda 
konsumenter som söker information om Sökandens verksamhet. 
 
Det finns inga bevis för att Innehavaren är allmänt känd under Domännamnet eller att det används på ett 
legitimt, icke-kommersiellt eller rättvist sätt. Innehavaren har inte heller lämnat någon information eller 
dokumentation som skulle kunna motivera en rätt till Domännamnet. 
 
Med hänsyn till ovanstående är det uppenbart att Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse i 
Domännamnet. 
 
D. Bevisning  
 
Till stöd för sin talan har Sökanden bl.a. åberopat en sammanställning över Sökandens 
varumärkesregistreringar, en skärmdump från en webbsida kopplad till Domännamnet och kopia på 
varningsbrev och Innehavarens svar på varningsbrevet.   
 
5.2 Innehavaren  
 
Innehavaren har inte besvarat ansökan.   
 
 
6. Diskussion och slutsatser 
 
Enligt Registreringsvillkoren ska ett domännamn överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om: 
 
A. domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till vilket den 
som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och 
 
B. domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och 
 
C. innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. 
 
För att den som ansökt om tvistlösning ska nå framgång med sin ansökan måste samtliga tre villkor vara 
uppfyllda. 
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A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Sökanden innehar flera EU-registreringar för varumärket “ZIKLO” och dessa registreringar har rättsgrund i 
Sverige. Domännamnet innefattar Sökandens varumärke i sin helhet. Förutom toppdomänen “.se”, är det 
endast ett “L” som skiljer Domännamnet från Sökandens registrerade varumärkesrättigheter.  Tvistlösaren 
finner att Domännamnet är tillräckligt likt Sökandens varumärkesrättigheter för att det första villkoret ska vara 
uppfyllt.   
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren använder Domännamnet i ond 
tro och att det andra villkoret är uppfyllt.   
 
C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet 
 
Baserat på vad som framkommit i ärendet finner tvistlösaren att Innehavaren inte har någon rätt eller 
berättigat intresse till Domännamnet och att det tredje villkoret är uppfyllt. 
 
 
7. Beslut 
 
Domännamnet <ziko.se> ska överföras till Sökanden.   
 
 
Jon Dal 
Datum:  26 augusti 2025 
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